
 

Zápis z jednání VV ČABR-JM č.8 
 

 

 

Přítomni:  

Kamil Karafiát, Marek Vaníček, Maxmilián Zavřel, Martin Veis, Štěpán Urbánek 

Omluveni:  

Jiří Krejčiřík, Pavel Vojáček 

Host:  

Martin Jelínek 

 

1. Byl vytvořen aktualizovaný Statut ČABR-JM, který bude předložen ke schválení 
ČBF-JM a následně bude předložen na nejbližší Valné hromadě ČABR-JM, o 
termínu VH bude včas informováno. 
 

2. Proběhla aktualizace Manuálu pro rozhodčí ČABR-JM. Tento dokument, který je 
přílohou tohoto zápisu a bude uveřejněn na webových stránkách ČBF-JM v sekci 
Rozhodčí. Je k dispozici všem krajským rozhodčím a VV důrazně doporučuje, aby  
jej rozhodčí měli u sebe při řízení utkání a postupovali podle tohoto dokumentu. 
 

3. VV vzal na vědomí rozhodnutí o ukončení činnosti sekretáře Martina Veise, 
kterému VV děkuje za jeho práci. Novým sekretářem ČABR-JM jmenoval VV 
Martina Jelínka. Emailová adresa pro kontakt zůstává stejná, 
rozhodcijm@cabr.cz .  
 

4. Pro rozhodčí, kteří se chtějí opětovně zapojit do rozhodování soutěží budou 
podmínky stejné, jako pro ostatní rozhodčí a to povinnost zaplatit licenční 
poplatek a úspěšně vyplnit pravidlový test. 
 

5. Školení nových rozhodčích proběhne pravděpodobně v termínu 5.-6. září 2025 a 
předsezónní seminář proběhne v neděli 7. září 2025. 
 

6. 1.12.2024 v 18. hod proběhne webinář pro nově začínající rozhodčí, odkaz jim 
bude zaslán samostatně do emailu. 

mailto:rozhodcijm@cabr.cz


 
7. Bude rozeslán pravidlový test, který je pro rozhodčí ČABR-JM povinný.  

 
8. VV diskutoval možnosti ohledně náboru nových rozhodčích, jelikož současný stav 

je dlouhodobě neudržitelný vč. zapojení rozhodčích kategorie „lajk“ na kategorie 
mini 
 

9. Delegační úsek apeluje na kolegy, aby dodržovali zásady omluv (sdílená tabulka a 
email).  
Dále upozorňujeme, že delegace na turnaje typu CEYBL atd. budou delegovány 
oficiálně přes delegační úsek. 

 

 

V Brně dne 25.11.2024 

Kamil Karafiát 

Předseda ČABR-JM 


